
RL.271.83.2011                                                                                      Karpacz 13.04.2011 r.  
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 
 

Gmina Karpacz, uprzejmie informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

przetargu nieograniczonego:  
na wykonanie opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Karpacz oraz sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu kolei linowej i tras narciarskich „Kopa” w Karpaczu 
 
- została wybrana najkorzystniejsza oferta:  
                        Pracownia Projektowo Usługowa MALUGA s.c.  

Marta Ożga-Maluga, Bartosz Maluga  
ul. Racławicka 15/19  
53-149 Wrocław  

z ceną: 50.430,00 zł brutto       
słownie: pięćdziesiąt tysięcy czterysta trzydzieści złotych brutto 
 
Wpłynęły następujące oferty:  
1. Oferta Nr I:  

BROL Systemy Przestrzenne s.c.  
Zbigniew Bronowicki, Bartłomiej Olczak  
ul. Śnieguliczki 21  
04-867 Warszawa  

cena: 60.000,00 zł netto  
          73.800,00 zł brutto      
słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset złotych brutto  
oferta odrzucona 
 
2. Oferta Nr II: 
 Pracownia Projektowo Usługowa MALUGA s.c.  

Marta Ożga-Maluga, Bartosz Maluga  
ul. Racławicka 15/19  
53-149 Wrocław  

cena: 41.000,00 zł netto  
          50.430,00 zł brutto   - 100 pkt      
słownie: pięćdziesiąt tysięcy czterysta trzydzieści złotych brutto 
oferta ważna 
 
3. Oferta Nr III: 
 DOM Pracownia Urbanistyczna, F.H.U. 

Michalak Piotr  
ul. Krótka 1a/2  
58-500 Jelenia Góra  

cena: 51.000,00 zł netto  
          62.730,00 zł brutto   - 79 pkt     
słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące siedemset trzydzieści złotych brutto  
oferta ważna 



4. Oferta Nr IV: 
 Biuro Urbanistyczne ECOLAND  

Marek Wiland  
ul. Korfantego 15  
53-021 Wrocław   

cena: 88.000,00 zł netto  
          108.240,00 zł brutto   - 46 pkt     
słownie: sto osiem tysięcy dwieście czterdzieści złotych brutto  
oferta ważna 
 
5. Oferta Nr V:  
 URBICOM  

Anna Dudziuk - Dudzik  
ul. Kosynierów Gdyńskich 48/3 
51-686 Wrocław  

cena: 47.000,00 zł netto  
          57.810,00 zł brutto   - 87 pkt     
słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset dziesięć złotych brutto  
oferta ważna 
 
6. Oferta Nr VI: 
 Jeleniogórskie Biuro Planowania i Projektowania  

Spółka z o.o.  
ul. Mickiewicza 26  
58-500 Jelenia Góra  

cena: 70.000,00 zł netto  
          86.100,00 zł brutto   - 58 pkt    
słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy sto złotych brutto 
oferta ważna 
 
7. Oferta Nr VII: 
 BDK-INPLUS  

Spółka z o.o.  
ul. Wilczyńskiego 25E/215  
10-686 Olsztyn  

cena: 153.400,00 zł netto  
          188.682,00 zł brutto   - 26 pkt    
słownie: sto osiemdziesiąt osiem tysięcy sześćset osiemdziesiąt dwa złote brutto  
oferta ważna 
 
8. Oferta Nr VIII:  
 Biuro Urbanistyki i Architektury  

Spółka z o.o.  
ul. Grodzka 13 
58-500 Jelenia Góra  

cena: 120.000,00 zł netto  
          147.600,00 zł brutto      
słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy sześćset złotych brutto  
Wykonawca wykluczony – oferta odrzucona  
  


